MUNICIPIO DE CATORCE
SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa
| Del 01/ene./2022 Al 31/oct./2022

Usr: SUPERVISOR

Fechay | 11/nov./2022

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA3 hora de Impresién | 04:53 p. m.

Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Sin Ramo/Dependencia
TESORERIA
INFRAESTRUCTURA SOCIAL
FONDO DE FORTALECIMIENTO
OTROS RECURSOS

$39,731,536.00
$12,392,753.00

$7,168,479.00
$13,913,872.00

$3,126,306.00
-$1,155,757.90

$326,275.00
$7,000,000.00

$42,857,842.00
$11,236,995.10

$7,494,754.00
$20,913,872.00

$24,177,630.59
$7,975,730.96
$4,561,249.21
$6,992,304.62

$24,177,786.99
$7,975,730.96
$4,561,249.21
$6,992,304.62

$18,680,211.41
$3,261,264.14
$2,933,504.79
$13,921,567.38

Sin Ramo/Dependencia

$73,206,640.00

$9,296,823.10

$82,503,463.10

$43,706,975.38

$43,/UUr. 7o

$38,796,547.72

Total del Gasto

$73,206,640.00

$9,296,823.10

$82,503,463.10 _ $43,706,915.38

$43,707,071.78

$38,796,547.72
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